
                                 
         KOMENDA POWIATOWA       Strzelin 31 sierpnia 2021 r. 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
                  W STRZELINIE 
ul. Marii Konopnickiej 3, 57-100 Strzelin  
                       

         PT.2370.1.2.2021 

 

                                                                       

                                   Do Wszystkich Wykonawców 

                                                                  

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest PT.2370.1.2021 „Remont pomieszczeń 
zapewniających podział na strefę brudną i czystą Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Strzelinie”. 
 
 

Na podstawie art. 286 ust. 1 oraz art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 11.09.2019 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 
zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Strzelinie w związku z zapytaniami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 
poniżej udziela odpowiedzi: 
 
 
Pytanie nr 1: 
 
Prosimy o wskazanie pomieszczenia, w którym należy wymienić okno. 
 
Odpowiedź:  

 
Przedmiot zamówienia nie przewiduje pomieszczeń, w których należy wymienić okno. 

Zgodnie z SWZ Budynek II pkt. 6 – należy wykuć otwór na okno w pomieszczeniu 

sprężarkowni w obrysie starego otworu oraz zamontować okno PCV wraz z obrobieniem 

oraz montażem parapetów zewnętrznego i wewnętrznego. Wyżej wymienione okno znajduje 

się w pomieszczeniu o nazwie ,,sprężarkownia” zgodnie z dokumentacją graficzną ,,Rysunek 

Budynek II”. 

 

Pytanie nr 2: 

 

Prosimy o zamieszczenie zestawienia stolarki drzwiowej. 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie posiada zestawienia stolarki drzwiowej. Wycenę należy sporządzić na 

podstawie SWZ (w tym na podstawie opisu przedmiotu zamówienia) oraz na przedmiarze 

robót. 

 

Pytanie nr 3: 

 

Prosimy o podanie ilości nowych grzejników do montażu. 



 

Odpowiedź: 

 

Ilości nowych grzejników do montażu zostały określone w przedmiarze robót.  

 

Pytanie nr 4: 

 

Z racji braku projektu proszę o wskazanie co jest wiążące : przedmiar czy opis przedmiotu 

zamówienia w SIWZ. 

 

Odpowiedź: 

 

Wiążący jest przedmiar robót i opis przedmiotu zamówienia w SWZ. 

 

Pytanie nr 5: 

 

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie wizji lokalnej, jeżeli tak proszę o wskazanie terminu. 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie przewiduje wykonania wizji lokalnej.  

 

 

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 

 
 

Z poważaniem 
 

Komendant Powiatowy 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Strzelinie 

z. up.  

/-/ mł. bryg. mgr inż. Jarosław Łuczak 

Zastępca Komendanta Powiatowego 


